PDaMOama

ZOm
___..__*__.___

BUHO BEJIOE
UTAINA

KA ne WO ManbBasusa Mynusa n/cn 0,1/0,75
OpsueTto Knaccuko Nleuns cyx 0,1/0,75

UCIIAHUA

AmaTte Buypa cyx 0,1/0,75
OPAHIIUSA

Nsa Tpas TpemoH Boppgo cyx 0.1/0.75
B&G CoBuMHbOH cyx 0,75

YUJIn
BuHa ae na Kocta lWlapaoHe cyx 0,75

BUMHO KPACHOE
UTAJINA

KA ge WO CaunpgxoBese Mynua n/cn 0,1/0,75
KbaHTM CeHcu cyx 0,1/0,75

NCIIAHUSA
AmaTte TemnpaHunbo cyx 0,1/0,75
OPAHIIUA

Na onép Amyp cyx 0,1/0,75
B&C Ka6epHe CoBMHbLOH cyx 0,75

YnAJIn

Nyunc dunune SaBappac Pesepsa cyx 0,75

«Kagbe Manopax

100p/650p
110p/700p

110p/700p

110p/700p
800p

1200p

100p/650p
110p/700p

110p/700p

110p/700p
800p

[9 0 O %) _
i
~11

[ !




PanOrama
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B/A HAIINUTKHA

Mopc, cok 0.2/1,0 50p/200p
rasuposka 0,25/05 80p
BoH akBa 0,25/0.,5 80p
Bepu 0,25 150p
IINBO

Lager 0,3/0,5 120p/160p
ByTbino4HOE NUBO oT 200p
BOJOKA

CtonuuyHaa 0,04/0,5 55p/600p
Xackmn 0,04/0,5 70p/750p
A6conlT 0,04/0,5 120p/1200p

BUCKH

Bunbam noycoH c 0,04 100p
Yusac Puran 12 netr 0,04 240p
AxemecoH 0,04 160p
Oxek Asannen'c 0,04 180p
BannaHntaiiH ¢ 0,04 130p
POM BAKAPAN

KapTta Harpa 0,04 200p
Kapta BnaHko 0,04 170p
Kapta Opo 0,04 190p
OakxapT 0,04 180p
TEKHNUJ/TA

Onbmeka bnaHko 0,04 160p
Onbemeka Nonpg 0,04 210p
MOPTBEWH

AnywTa 0,1/0,75 160p/1000p

//CZii;;:fé?oyza”

HACTOMKMU

A6ceHT 0,04 190p
BexepoBka 0,04 120p
Arepmaiictep 0,04 160p
Cambyka 0.04 130p
BEPMYT

MapTuH#K

B accoptumeHnte O,] 180p
KOHBAK

OxnsaH*5* 0,04 110p
MapTtens VS 0,04 270p
XeHHecun VSOP 0.04 350p
UTPUCTOE BHUHO

Bocka po3e n/cn 0,75 550p
Bocka 6enoe n/cn 0,75 550p
Bocka KpacHblt cn 0,75 550p
Namé6pycko 6enoe 0,75 700p
Nlamb6pycko kpacHoe 0,75 700p
Namb6pycko pososoe 0,75 700p
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P3MOrama
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OCHOBHBIE BJIFOJA

Tpecka ¢ 0BOWHBLIM XionbeHoMm 1/130/100 290p
Kycoukun cdune cygaka c kKegpoBbiMW opewkamu 1/280 320p
Cteilk 3 CBWHOI Kopeiikn 1/200 310p
MepanboHbl M3 CBUHON BbIPE3KN C KONYEHOMN rpyavHkoit 1/200 310p
KypuHasa rpyaka ¢ kaptogenem u rpuéamu 1/100/300/50 280p
Tensauyba Bbipe3ka C WaAMNUHbOHAMMU U oBowamwu 1/285 370p
OBowHOW paTtaTtyih c Tpems Bugamu msca 1/350 280p
MNacta Kap6oHapa 1/260 260p
PO JIJ/IBI

250p
KanudopHus 1/220
(Cblp cNMBOYHBIN, aBOKAZO, NOCOCH, orypeu, To6uko) 230p
36u ponn 1/220
(Cblp cNnUBOYHLIA, aBOKajo, N0COCHL, KpeBeTKa, orypey) 250p
Fropsaunih wkuto 1/250
(Cbip cNMBOYHBLIA, TOGNUKO, KpeBeTka, orypey) 230p
Oiicm xoTT0 1/220
(Cblp CNMBOYHBIWA, TOGUKO, Nococh, KpeBeTka, orypeuy) 270p
Punapenscpua 1/240
(Cblp cnuMBOYHBIN, Nocock, orypeu, umbupb, aBokago)

CYIIbI
Bopw MaHopama 1/350/50 = 190p
Kpem-cyn TbikBeHHbIH 1/300 \_,{%\‘?’U{}Set':ng?&\]60p
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pamorama

— .
CAJIATBI

Llesapb C KypuHbim chune 1/220

Llesapb C TUTPOBbLIMWU KpeBeTkammn 1/220

Tennblih canaTt U3 Tensdbeil Boipeskn 1/240
CanaTt ¢ KpeBeTKaMu Ha kapnauddo m3 nomugopos 1/230
Tennblii canaTt ¢ Kypuuen m wamnuHboHamu 1/220
Pykkona c kpeseTkammn 1/200

3AKYCKHA

llasapma MNaHopama 1/300/80
Kna6-ceHgBuuy ¢ kKypuuyein 1/280
Byprep (roBsguHa/cemHuna) 1/280
Byprep (kypuua) 1/260

Manopama Bup CHek 1/350

Cenepka B 6aHke ¢ kapTocdenem 1/300
CbipHas Tapenka 1/200

®pykToBas tapenka 1/100

OBoujHas Tapenka 1/300

MUIIIA 33CM

Muuyuya YeTbipe chipa
Muyya MacHasa XXL
Muuuya Kypuua/rpube

—
Muyuya NennepoHwK ,£;€b¢ﬁm>\
Muyuya MukceT ot ~2c,%

240p
290p
290p
290p
240p
260p

220p
180p
240p
200p
280p
190p
290p

60p
260p

290p
290p
250p
280p
290p




KODE

AMEPHKAHO

AMEPYKAHO [1BOMHOM

KAMYYHO
3CNPECCO
NATTE

JIATTE C CHPONOM
MOKKO

PAD

[ NIACCE

[IECEPTb!

[IOMWK MAHOPAMA
YHSKEMK
HANO/ECH
TUPAMWCY
IWTPYAEND
BAHAHA CIUAT

170P
170P
140P
170P
180P
190P
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YAW

ATWTOK APBY3HbI 0

HAXANBHLIA ©PYKT O
H AHOROE
ALKWA LIMTPYC

KJ1YBHWKA- [T

NEPCAK ([ YEPHBIM ) C

[TAMOH-WMBWPL [ ¢
MACMUHOBLIW YITYH(
OPYKTOBAR KAPAMENG
MAD ®EH { JENEHbIA

1”-r:.:||

ne '-1
MONOYHbLIA Y NTYH 0.6
W3bICKAHHbIA BEPT AML

WY MY3P AWK 0.6
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